
UCHWAŁA NR XX/228/2016
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek w Mieście Suwałki

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne
(t. j. Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271, Nr 227, poz. 1505 i Nr 234, poz. 1570; z 2009 r. Nr 18,
poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 92, poz. 753, Nr 95, poz. 788 i Nr 98, poz. 817; z 2010 r. Nr 78,
poz. 513 i Nr 107, poz. 679 z 2011 r. Nr 63, poz. 322, Nr 82, poz. 451, Nr 106, poz. 622, Nr 112, 
poz. 654, Nr 113, poz. 657 i Nr 122, poz. 696; z 2012 r. poz. 1342 i poz. 1544; z 2013 r. poz. 1245; 
z 2014 r. poz. 822 i poz. 1491 oraz z 2015 r. poz. 28, poz. 277, poz. 788, poz. 875, poz. 1771, poz. 
1830, poz. 1918, poz. 1926 i poz. 1991) w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, poz. 1045, poz. 1890) Rada Miejska 
w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych obowiązujący na terenie Miasta 
Suwałki, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały - obowiązujący od 1 lipca 2016 roku.

§ 2. Apteki funkcjonujące w Mieście Suwałki mają obowiązek wywiesić informację
o funkcjonującej całodobowo aptece, która zapewnia dostępność do świadczeń farmaceutycznych
w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy, w miejscu umożliwiającym dostęp 
do informacji po godzinach pracy apteki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: EDF38050-1D3C-4D8C-9499-2BEE9BF9D148. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XX/228/2016

Rady Miejskiej  w Suwałkach

z dnia 25 maja 2016 r.

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych obowiązujący na terenie Miasta Suwałki
obowiązujący od 1 lipca 2016 r.

Na terenie Miasta Suwałki obowiązują następujące minimalne godziny pracy aptek 
ogólnodostępnych:

1) w dni robocze (od poniedziałku do piątku) dla aptek:

a) jednozmianowych - od 9.00 do 16.00,

b) dwuzmianowych - od 8.00 do 18.00;

2) w soboty dla aptek:

a) jednozmianowych i dwuzmianowych - od 9.00 do 14.00;

3) w dniach zwyczajowo przedświątecznych (Wigilia, Sylwester, Wielka Sobota) dla aptek 
jednozmianowych i dwuzmianowych - od 8.00 do 14.00.

4) całodobowo funkcjonuje apteka w Szpitalu Wojewódzkim im. dr. L. Rydygiera w Suwałkach, 
przy ul. Szpitalnej 60 zapewniając dostępność do świadczeń farmaceutycznych w porze nocnej,
w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy.

Id: EDF38050-1D3C-4D8C-9499-2BEE9BF9D148. Podpisany Strona 2




